o
MITSUBISHI

MOTORS

MMC AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA.

Quadras05,07 e 07 A - Distrito MineraIndustrial de CatalSo

(DIMIC), Rod. BR-050 bn 283,Catalão/GO, CEP 75709-901
Te).: ♦55-11-S694-2700 Fax: »55-11-5521-3611

www.mitsubishiinWots.com.br

São Paulo, 13 de dezembro de 2013.

AO .

PROCON DO ESTADO DE MARANHÃO

Av.Getúlio Vargas, 1908 - Monte Castelo

São LUIZ MA

Att: limo Senhor (a) Diretor (a), \

REF.: Relatórios Periódicos de Atendimento ao Chamamento (Recall)

Ilustríssimo Senhor (a),

MMC AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA. (MMCB), pessoa jurídica brasileira de direito privado, com
sede nas quadras 05, 07 e 07 A - Distrito Minero Industrial de Catalão (DIMIC), Rod. BR-050 Km 283, Catalão/GO, CEP
75709-901, inscrita no CNPJ/MF sob ns 54.305.743/0011-70, licenciada a distribuir e fabricar veículos da marca
Mitsubishi Motors no Brasil e que não mantém qualquersubordinação societária comã Mitsubishi Motors'Corporation
do Japão, vem, em atenção ao disposto no art. 10, §1? do CDC e do artigo 72, | da Portaria/MJ 487/12, requerer que,
por motivo de férias coletivas da empresa, com início em 23/12/2013, seja prorrogado o prazo para a apresentação
do relatório periódico de atendimentos das campanhas dé chamamento abaixo listadas, até o dia 17 de janeiro de
2014.

a) Processo de Chamamento ns 08012.002958/2013-31
b) Processo de Chamamento ns 08000.007761/2013-27 '
c) Processo de Chamamento n2 08012.005030/2011-46
d) Processo de Chamamento na 08012.005516/2010-01
e) Processo de Chamamento na 08012.003388/2010-53
f) Processo de Chamamento ns 08012.002757/2009-57

g) Processo de Chamamento na 08012.000771/2009-16
h) Processo de Chamamento na 08012.008422/2008-61
i) Processo de Chamamento na 08012.012124/2007-95
j) Processo de Chamamento na 08012.007956/2007-90
k) Processo de Chamamento na 08012.004960/2004-53
I) Processo de Chamamento'na 08012.004088/2004-43
m) Processo de Chamamento na 08012.009112/2003-50 ' ;
n) Processo de Chamamento na 08012.002635/2003-75,

Requer-se, por fim que toda e qualquer comunicação, aviso, notificação ou intimação relativas aos presentes
processossejam encaminhados aos cuidados do Sr. Érico Toledo, gerente de Assistência Técnica da MMCB, nas Quadras
5, 7 e 7A do DIMIC (Distrito Minero Industrial de Catalão), Catalão/GO, 75709-901 e/ou pelo e-mail
ericotoledo@mmcb.com.br.

Sendo o que nos cabia para o momento permanecemos à disposição para prestar eventuais esclarecimentos
adicionais julgados necessários e reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Impresso «m

papal reciclado.

/'-

1MC AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA.

Júlio Fiorín - Diretor/de Peças eServiços

o

®
Impresso om

papol reciclado.

MMC AUTOMOTORES 00 BRASILLTDA.

Quadras 05.07 e 07 A-Distrito Minero Industrialde CatalSo

' J/VA (DIMIC), Rod. BR-050 Km 283, &talSo/GO, CEP 75709-901
MITSUBlSHI • Td: ♦55-11-5694-2700 Fa«:+55-U-5521-3611

MOTORS ' www.mitsubSsMmotors.com.br

São Paulo, 13 de dezembro de 2013.-

AO -

PROCON DO ESTADO DE MARANHÃO

Av.Getúlio Vargas, 1908 - Monte Castelo
São LUIZ MA

Att.: limo Senhor (a) Diretor (a),

REF.: Relatórios Periódicos de Atendimento ao Chamamento (Recall)

IlustríssimoSenhor (a), . '• _ )

MMC AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA. (MMCB), pessoa jurídica brasileira de direito privado, com
sede nas quadras 05, 07 e 07 A - Distrito Minero Industrial de Catalão (DIMIC), Rod. BR-050 Km 283, Catalão/GO, CEP

. 75709-901, 'inscrita no CNPJ/MF sob na 54.305.743/0011-70, licenciada a distribuir e fabricar veículos da marca
Mitsubishi Motors no Brasil e que não mantém qualquer subordinação societária com a Mitsubishi Motors Corporation
do Japão, vem, em atenção ao disposto no art. 10, §ia do CDC e do'artigo 78, l da Portaria/MJ 487/12, requerer que,
por motivode férias coletivas da empresa, com início em 23/12/2013, seja prorrogado o prazo para a apresentação
do relatório periódico de atendimentos das campanhas de chamamento abaixo listadas, até o dia 17 de janeiro de
2014.

a) -Processo de Chamamento na 08012.002958/2013-31
b) Processo de Chamamento na 08000.007761/2013-27
c) Processo de Chamamento na 08012.005030/2011-46 '
d) . Processo de Chamamento na 08012.005516/2010-01
e) Processo de Chamamento na 08012.003388/2010-53
f) Processo de Charrtamento na 08012.002757/2009-57
g) Processo de Chamamenttfna 08012.000771/2009-16
h) Processo de Chamamento na 08012.008422/2008-61
i) Processo de Chamamento na 08012.012124/2007-95
j) Processo de Chamamento na 08012.007956/2007-90 '
k) Processo de Chamamento na 08012.004960/2004-53 *
I) Processo de Chamamento n8 08012.004088/2004-43
m) Processo de Chamamento na 08012.009112/2003-50
n) Processo de Chamamento na 08012.002635/2003-75,

Requer-se, por fim que toda e qualquer comunicação, aviso, notificação ou intimação relativas aos presentes
processos sejam encaminhados aos cuidadosdo Sr. Érico Toledo, gerente de Assistência Técnica da MMCB, nas Quadras
5, 7 e 7A do DIMIC (Distrito Minero industrial de Catalão), Catalão/GO, 75709-901 e/ou pelo e-mail
ericotoledo(5>mmcb.cotrt.br.

Sendo o que nos cabia para o momento permanecemos à disposição para prestar eventuais esclarecimentos
adicionais-julgados necessários e reiteramos nossos votos de estima e consideração. •

Atenciosamente,

^:::^^::^:/^^VA^;-^K •;•.•: ^..^•j;.-^it:V. i,,J:..^l^..:

F
A

V
O

R

D
E

V
O

L
V

E
R

C
O

P
IA

P
R

O
T

O
C

O
L

A
D

A